ГЛАВЕ ОКРУГА МУРОМ

Е.Е. РЫЧКОВУ
ЗАЯВЛЕНИЕ

Заявитель________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(для юридического лица – наименование и организационно-правовая форма, место нахождения;

для индивидуального предпринимателя – ФИО, паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства)

телефон__________________ e-mail____________________________ в лице_______________________________________________________________

(ФИО, должность руководителя)
свидетельство о госрегистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя № _____________________ от ______________________

выдано МИФНС России №4______________________________ ИНН ________________МИФНС России №4___________________________________
    (города, округа, района)                                                                                                                                                           (городу, округа, району)

Прошу выдать Свидетельство на каждый торговый объект о внесении его в Торговый реестр муниципального образования на срок________________
при этом сообщаю следующие сведения:
	№ п.п.
	Вид деятельности*
	Тип объекта**,
его название,
специализация***
	Адрес объекта, телефон,
ФИО руководителя
	Занимаемая
площадь****
	Основной ассортимент
реализуемых товаров
	Наличие сертификат соответствия требованиям безопасности услуги
	Численность работников
	Режим работы

	собственная
	арендуемая (с указанием арендодателя)

	Всего
	в т.ч.

	обсл. населения
	имеющих профподготовку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

Подпись заявителя, дата, печать.
Примечание:

*      Вид торговой деятельности: оптовая, розничная, общественное питание.
**    Тип объекта: магазин, павильон, киоск, палатка (ларек), ресторан, бар, кафе, столовая, закусочная и др.
***  Специализация объекта: продовольственный, непродовольственный, смешанный, фирменный, комиссионный и др.
**** Занимаемая площадь:

- для объектов оптовой торговли указывается складская площадь;
- для объектов розничной торговли указывается общая (налогооблагаемая) площадь, в т.ч. площадь торгового зала;

- для объектов общественного питания указывается количество посадочных мест.